MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

& Promotoria de Justiça da Comarca de Pouso Alegre/MG
Ofício n.º 266/2020

Assunto: Comunica

PousoAlegre, 22 de outubro de 2020.

REE Senhor Prefeito,
Re!

EdsCal,/
vd

o
Sirvo-me do presente para comunicá-lo de que, nos termos da Portaria

1632/2020, publicada no Diário Oficial de 02/10/2020, fui designado para exercer as funções do

Ministério Público, junto à 32 Promotoria de Justiça de Pouso Alegre/MG, a partir de 05/10/2020. Na
E oportunidade, franqueio contato pessoal, visando à otimização das atribuições ministeriais e à

E harmonia das atividades comuns aos interesses sociais, nos termos do artigo 7º, ato CGMP nº 1/2020.

 Atenciosamente,—

TAL ulLAO
FábiôMártinolli Mônteiro
Promotor de Justiça

Exmo. Sr. E
Presidenteda Câmarade Vereadores n
PousoAlegre/MG Pó

Rua Maria José Siqueira Rigotti, 85 — 2º andar. Bairro Santa Rita ||. Pouso Alegre/MG.
Fone: (35) 3423-3377